
トリックフィールド  シリーズとは
リアルな風合いにこだわり、上質な触感とクッション性を兼ね備えた人工芝です。
天然芝では育成が難しい箇所にも、お手軽にベストな芝感触を演出することが可能です。

2. まるで天然芝のようなリアルな外観
天然芝を感じさせるような風合いです。
単純に鮮やかなだけのグリーンではありません。
複数種のパイルを使用することで、天然芝のリアルな外観を実現。
周辺の自然景観に配慮した、『目立ちすぎない人工芝』です。

トリックフィールド® シリーズ一覧表

トリックフィールド

トリックフィールド　ライト

トリックフィールド　エア40

トリックフィールド　エア30

トリックフィールド　ショート

40mm

30mm

40mm

30mm

10mm

輸入（中国）

輸入（中国）

国産

国産

国産

3. メンテナンスフリー
天然芝のように日々の散水や施肥、芝刈りなどのメンテナンスは必要とせず、鮮やかなグリーンを
保てます。屋上やバルコニーなど、天然芝の生育が困難な箇所にも、芝感触の演出が可能です。
病虫害の心配も不要です。虫の苦手な方にもオススメです。
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1. 構造
【主パイル】
人工芝の外観をつくります。
グリーンの濃淡を使用し自然なコントラストを演出します。

【副パイル】
人工芝のクッション性をつくります。やや枯れた天然芝の
色合いをモデルに天然芝の風合いをリアルに見せます。
（※トリックフィールド ショートは、カーリー葉のみでの構成）

1.0×10m
2.0×10m

1.0×10m
2.0×10m

1.0×10m
2.0×5m

1.0×10m
2.0×5m

1.0×10m

（ストレート葉）ポリエチレン
（カーリー葉）ポリプロピレン

（ストレート葉）ポリエチレン
（カーリー葉）ポリプロピレン

（ストレート葉）ポリエチレン
（カーリー葉）ポリプロピレン

（ストレート葉）ポリエチレン
（カーリー葉）ポリプロピレン

（カーリー葉のみ）
ポリエチレン

※芝高、重量、製品サイズ等は製造上多少の誤差は生じます。
※素材特性上、気温の変化によっても多少の伸縮が発生します。

商品名 芝高 製品サイズパイル素材

3,700g/㎡

2,100g/㎡

2,850g/㎡

2,500g/㎡

2,000g/㎡

重量 生産国

トリックフィールド

頑強・高耐久なスタンダードタイプ。
トリックフィールドシリーズにおける最古参商品で、多彩な納品実績がある商品、
パイル長40mmで高級感があり、ラインナップの中でも一番『重厚感」を演出する商品。

トリックフィールド ライト

コストパフォーマンスに優れた汎用タイプ。
主に個人住宅向けでの実績が多い商品。
パイル長30mmとし経済性を持たせつつ、その名の通り軽量で施工性も良い商品。

製
品
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格

製品名

芝高
重量

製品サイズ

パイル素材

トリックフィールド

約40mm
3,700g/㎡
W1.0m×L10ｍ・W2.0ｍ×L10ｍ

ポリエチレン&ポリプロピレン
カーリー&ストレート／4色パイル

製品名

芝高
重量

製品サイズ

パイル素材

トリックフィールド ライト

約30mm
2,100g/㎡
W1.0m×L10ｍ・W2.0ｍ×L10ｍ

ポリエチレン&ポリプロピレン
カーリー&ストレート／4色パイル

製
品
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格

画像左側は天然芝（当社改良品種：ウィンターフィールド）で、
画像右側がトリックフィールド

4. 安心・安全設計

（※製品特性上、トリックフィールド ショートは除く）

トリックフィールドシリーズはどのラインナップも防炎試験適合商品です。
セミロングパイル（主パイル）とカーリーパイル（副パイル）が
クッション性能を高め歩行時にかかる足腰へのダメージを軽減します。
主パイルに高耐久ポリエチレンを使用し、長期間の品質保持が可能です。

防炎基準をクリア
万が一の場合にも、
燃え広がらない特性を
持っています。

※芝高、重量、製品サイズ等は製造上多少の誤差は生じます。
※素材特性上、気温の変化によっても多少の伸縮が発生します。

※芝高、重量、製品サイズ等は製造上多少の誤差は生じます。
※素材特性上、気温の変化によっても多少の伸縮が発生します。

ウィンター
フィールド

トリック
フィールド


